dibusaftrinxerunt,obnoxii erant & aftricli, aftringuntur in prxfenti, vel quacunque caufa

alia, jureveltitulo,aftringentur in futurum ad pi-xfatum parruum noftrum, Ducem Con-
radum^fuosqueheredes&fiicceflorestamque adeorum veros, legitimos, naturalcs ac he-

reditarios Dominos, remittim.us, mandamus & facimus hahere refpecilium, taliter, quod

eundemiurisrefpecluin,quemadnosnoftrosqueheredes haclenus habuerint, habcre pof-

ient ut prscdicitur. in futurum ex nunc ad prsfatum Patruum noftrum, Ducem Conradum,

fuosqueliberos&heredesfeu les^irimosfiaccefrores, perpetuis temporibus habere tenean-

tur. Et fi qui reddirus, bona, vel utilirates a dicl:is, Civitate, Cafti'o & diftridu ab eo tem-

pore,quoadnospervenit,obligata,vendita, vel quovis alio modo per nos alienata extitc-

rint,ilIos fibi exfolvere & disbrigare promittimus, tenebimur & dcbamus & nihilominus ''^'''""^*''

prxfato noftro Patruo, DuciConrado,praedicT:am civitatem, Caftrum & terrirorium, co- HEMiit aV-

ram Domino noftro Rege Bohemie, bona fide noftra,omni penitus fine dolo promitten- fenfut

tes refignare, quam fcito ipfius copiam in Bohemia, vel Polonia habere porcrimus, vel

adire. Omnia igitur & fingula liiperfcripta pro nobis & noftris heredibus promittimus

fervare, attendere & cuftodire conftanter,nec contra ea venire vel facerc publice, vcloc-

culte,per nos,alium vel alio-; dc jure, confwetudinc vel dc fado, rcnunciantes, in his fcri-

ptis, omnibus & fingulis fuperlcriptis, exceptioni mali doli,in fadum accioni,beneficio

refii-
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VCrjtisIatiaE

In Jic Agaeti»

3OHANNES
BOHEMIA
HEX
ad inftantiam

BOLEZLAl
DUCIS
LIGNICEN-
JIS

Conradum
>)iiicem

Olfnenfem

Terram Be-

^Tolrtjdenfem

«mi(Te h»bet

reflitutionis in intcgrum, exceptioni,conftitucioni,conlLietudini, literis feu indulgenciis

apoftolicis Imprialibus, vel a Romanis Regibus inipetratis, vel impetrandis, & omnibus

aliis,tam JurisCanonici,quam civilis auxilio,perquod nobis, heredibusque nofti-is fuffra-

gium, & didoPatruo noftro Duci Conrado, & lltis heredibusprsjudicium poffetquolqj

. ^^.generari, Harumtellimonioliterarum noftrorum figillorum roboribus lignatarum. Da-

^'i?(its°''' tumWratizlavie in Die Agnetis Virginis gloriofe. Prefentibus fidelibus noftris , Johan-

.)Miiitej& ne dc Refle, HeinricoLandirxron, NicolaoRotkirche, militibus: Syfridode Rusvidorf,

'i nno" Dotu- Johanne Salomonis, Johanne de Schcllendorfi^ & Nicolao noftro Curiz Notario. Anno

in1ii9. Doniini Millefimo trcccntefimo tricefimo nono.

LIV. Brief Konig JOHANNS von Behem: daz her beftcttigt hat

Herrn Hertzog CONRAD dcn Kauff iiber die Beroldftatt und Brive

:

und hat ly ym gelegen, fynenErben und Nochkommlingcn czu einem rechten Erb*

lehn und alfs her ander fyne Lant von Ihm zu Lehcn hatt.

/N nemine Domini Amen, Nos Johnnnes DElgralia, BoemieReX 4c Comes Lucemburgen'

fts^ ad noticiam univerlbrum taraprxfcntium, quam futurorum praefentibus volumus

pervenire. ^iod Illufiris Princeps^ Dominns Bolezlaus , Diix StUzie (S" Dominus Ltgniczen'

jis, adnoflram veniens prsfenciam nobis expofliit, qualiter Civitatem Beroldiftat , cum

univerfo fuo diftridu, territorio & Doniinio , nunc & ab antiquo ad ipfiim pertinentc,

cum omnibus utilitatibus
,
provenribus, Juribus, judiciis, jurisdidionibus

, Jurc patro-

natus, ecclefKifticorum beneficiorum & prefentationum eorundem jure, & omni domi-

nio, ac omnibus & univerlis pertinenciis fuis & appendiis, vaiallatibus, feudatis & non

fcudatis hominibus, ac aliis fingulis, in quibuscunque rebus confifiant, vel quocunque

cenfeantur noinine. per contracflum vendirionis legitime, Principi mpo^Duci Conrado^

Domino Olsmczei;fi & fuis heredibus legitimis & fuccefforibus ,
perpetue , rite, & racio-

nabiliter vendiderir, prout hoc in literis difti Ducis Bolezlai, deiuper confeftis & robo-

ratis, plenius nofcitur contineri. Nobisque cum humiU devocione & inftafccia fuppU-

cavit,quatenus prefiitura contradum vendicionis, ordinacionis & emptionis confirma-

re & appUcare, benigniter dignaremur. Nos itaque ipfius : Ducis Bolezlai memorati fup-

pUcacionibus nobis porreftis benignius incUnati, omnem mntraduin vendicionis ordi-

nacionis & empcionis, (\mmfepe diBus Dux Bolezlaus etdm Duct Conrado^&i fuis here-

dibus per flias fecit & roboravit perinde literas & privilegia de verbo ad verbum hujus-

modi Utere <k privilegia tamquam fi prefentibus eflent inferte vel inferta de UberaUtatc

regia & de certa noftra fcientia ratificamus & appUcamus & prefentis lcriptipatrocini»

confii-mamus. Conferimus quoque UbcraUter & conccdimus in feodum honorabile&
hercditarium, predicl:o Domino Conrado,Duci 0/fniczenJi,iuisaat liberis feu heredibus,

ac legitimis fuccefToribus , in perpetuum prefatam Civitatem Beroldiftat, cum ejus di-

ftriclu, ac fingulis fuis pertinenciis & appendiis omnibus ut predicitur fecundum quod

in fuis metis Sc gadibus circumferencialiter diftindi cxiftunt, habendum, tenendum Sc

poftidendum, cum omni eo jure, dominio & tytulo, quibus"alias fuas teras a nobis te-